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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe

Ausland / keine Angabe

1. Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III 0000 2 11 2

2. Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III 0000 1 11 2

3. Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen IV 0000 - - 5

4. Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III 0000 1 11 2

5. Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 1 0000 - - 5

6. Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 2 0000 - - 5

7. Main Taunus Schule Hofheim Jungen III 0000 1 11 2

8. Main Taunus Schule Hofheim Jungen IV 0000 - - 5

9. Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III 0000 1 11 2

10. Main Taunus Schule Hofheim Mädchen IV 0000 - - 5

11. Neues Gymnasium Rüsselsheim Jungen IV 0000 - - 5

12. Neues Gymnasium Rüsselsheim Mädchen IV 0000 - - 5

Gesamt: 7 66 47
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 11.03.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 08:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 08:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 09:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Kleinfeldchen, Wiesbaden

Wettkampffolge:

Wk 1: 6*25 m Freistil weiblich WK IV
Wk 2: 6*25 m Freistil männlich WK IV
Wk 3: 50 m Rücken weiblich WK III
Wk 4: 50 m Rücken männlich WK III
Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel weiblich WK IV
Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel männlich WK IV
Wk 7: 4*50 m Lagen weiblich WK III
Wk 8: 4*50 m Lagen männlich WK III
Wk 9: 4*25 m Brust weiblich WK IV
Wk 10: 4*25 m Brust männlich WK IV
Wk 11: 50 m Freistil weiblich WK III
Wk 12: 50 m Freistil männlich WK III
Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel weiblich WK IV
Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel männlich WK IV
Wk 15: 50 m Brust weiblich WK III
Wk 16: 50 m Brust männlich WK III
Wk 17: Dauer Streckenschwimmen weiblich WK IV
Wk 18: Dauer Streckenschwimmen männlich WK IV
Wk 19: 8*50 m Freistil weiblich WK III
Wk 20: 8*50 m Freistil männlich WK III

 Wettkampf 1: 6*25 m Freistil weiblich WK IV

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 1  1:41,09

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Mädchen IV  2:05,47

 Nicht angetreten:

Mannschaft 2., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 2
Mannschaft 1., Neues Gymnasium Rüsselsheim Mädchen I
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 Wettkampf 2: 6*25 m Freistil männlich WK IV

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen IV  1:38,59

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Jungen IV  1:58,32

 Nicht angetreten:

Mannschaft 1., Neues Gymnasium Rüsselsheim Jungen IV

 Wettkampf 3: 50 m Rücken weiblich WK III

   1. Brockmann, Anna Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:34,82
   2. Kumar, Brinda Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:36,90
   3. Radovanovic, Luna Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:37,63
   4. Rott, Michaela Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:42,33
   5. Schmitz, Marlene Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:42,75
   6. Yaphmai, Dena Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:43,13

 Nicht angetreten:

Jost, Anneke Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III
Schuker, Luisa Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III
Walch, Caroline Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III

 Wettkampf 4: 50 m Rücken männlich WK III

   1. Kohlenbrander, Moritz Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  0:33,43
   2. Plaschke, Lennard Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  0:36,32
   3. Norwood, Philip Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  0:39,00
   4. de Barros, Alexander Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  0:43,30
   5. Eittler, Niclas Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  0:46,18
   6. Dunne, Aron Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  1:09,33

 Wettkampf 5: 6*25 m Beinschlagstaffel weiblich WK IV

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 1  2:18,97

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Mädchen IV  3:28,51

 Nicht angetreten:

Mannschaft 2., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 2
Mannschaft 1., Neues Gymnasium Rüsselsheim Mädchen I
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 Wettkampf 6: 6*25 m Beinschlagstaffel männlich WK IV

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen IV  2:15,72

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Jungen IV  3:00,85

 Nicht angetreten:

Mannschaft 1., Neues Gymnasium Rüsselsheim Jungen IV

 Wettkampf 7: 4*50 m Lagen weiblich WK III

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  2:21,03
-:--,---:--,---:--,-- 2:21,03

   2. Mannschaft 1., Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  2:24,84
-:--,---:--,---:--,-- 2:24,84

 Nicht angetreten:

Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III

 Wettkampf 8: 4*50 m Lagen männlich WK III

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  2:16,97
-:--,---:--,---:--,-- 2:16,97

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  2:58,33
-:--,---:--,---:--,-- 2:58,33

 Wettkampf 9: 4*25 m Brust weiblich WK IV

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 1  1:19,56

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Mädchen IV  1:27,49

 Nicht angetreten:

Mannschaft 2., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 2
Mannschaft 1., Neues Gymnasium Rüsselsheim Mädchen I
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 Wettkampf 10: 4*25 m Brust männlich WK IV

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen IV  1:25,93

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Jungen IV  1:37,22

 Nicht angetreten:

Mannschaft 1., Neues Gymnasium Rüsselsheim Jungen IV

 Wettkampf 11: 50 m Freistil weiblich WK III

   1. Kleyboldt, Emilia Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:29,98
   2. Fischinger, Franziska Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:33,13
   3. Tröster, Anice Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:33,79
   4. Rühle, Katharina Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:33,82
   5. Mc Millen, Vanessa Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:34,08
   6. Schmeil, Maria Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:35,00
   7. Rott, Michaela Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:35,18
   8. Schmitz, Marlene Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:39,13

 Nicht angetreten:

Jost, Anneke Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III
Peuker, Svea Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III
Böhm, Paulina Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III
Striebeck, Greta Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III

 Wettkampf 12: 50 m Freistil männlich WK III

   1. Shoopinski, Nickolas Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  0:29,06
   2. Endress, Lennard Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  0:29,30
   3. Schwerdtner, Henry Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  0:29,60
   4. Verheyen, Nils Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  0:29,63
   5. Tassani, Elias Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  0:34,32
   6. Koptjaew, Daniel Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  0:37,85
   7. Badura, Jannick Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  0:45,20

 Nicht angetreten:

v.Dahl, Jakob Main Taunus Schule Hofheim Jungen III
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 Wettkampf 13: 6*25 m Koordinationsstaffel weiblich WK IV

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 1  2:05,72

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Mädchen IV  2:22,65

 Nicht angetreten:

Mannschaft 2., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 2
Mannschaft 1., Neues Gymnasium Rüsselsheim Mädchen I

 Wettkampf 14: 6*25 m Koordinationsstaffel männlich WK IV

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen IV  2:15,16

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Jungen IV  2:42,35

 Nicht angetreten:

Mannschaft 1., Neues Gymnasium Rüsselsheim Jungen IV

 Wettkampf 15: 50 m Brust weiblich WK III

   1. Lehr, Sonja Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:39,80
   2. Brader, Bonnie Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:40,72
   3. Yaphmai, Dena Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:42,94
   4. Mc Millen, Vanessa Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:43,61
   5. Rühle, Katharina Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  0:44,78
   6. Fischinger, Franziska Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:45,77
   7. Becker, Clara Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:47,00
   8. Lang, Josephine Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  0:49,04

 Nicht angetreten:

Peuker, Svea Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III
Striebeck, Greta Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III
Saame, Annika Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III
Meißner, Laura Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III



Jugend trainiert für Olympia Regionalentscheid Wiesbaden 2015 Protokoll
Veranstalter: Schulamt Wiesbaden / Ausrichter: SC Wiesbaden Seite:  7

 Wettkampf 16: 50 m Brust männlich WK III

   1. Schwerdtner, Henry Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  0:39,69
   2. Bieberstein, Niklas Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  0:40,42
   3. Verheyen, Nils Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  0:40,55
   4. Norwood, Philip Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  0:41,47
   5. Lanzano, Roberto Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  0:47,83
   6. v.Dahl, Jakob Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  0:50,85
   7. Badura, Jannick Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  0:57,81

 Nicht angetreten:

Karlik, Nicolas Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III

 Wettkampf 17: Dauer Streckenschwimmen weiblich WK IV

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 1 4225m

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Mädchen IV 2850m

 Nicht angetreten:

Mannschaft 2., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 2
Mannschaft 1., Neues Gymnasium Rüsselsheim Mädchen I

 Wettkampf 18: Dauer Streckenschwimmen männlich WK IV

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen IV 3950m

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Jungen IV 3100m

 Nicht angetreten:

Mannschaft 1., Neues Gymnasium Rüsselsheim Jungen IV

Gesamtwertung Mädchen IV

   1. Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen IV 1  4:36,34
Wk 1: 6*25 m Freistil  Mannschaft 1.  1:41,09

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel  Mannschaft 1.  2:18,97

Wk 9: 4*25 m Brust  Mannschaft 1.  1:19,56

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel  Mannschaft 1.  2:05,72

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen  Mannschaft 1. 4225m

   2. Main Taunus Schule Hofheim Mädchen IV  7:30,12
Wk 1: 6*25 m Freistil  Mannschaft 1.  2:05,47

Wk 5: 6*25 m Beinschlagstaffel  Mannschaft 1.  3:28,51

Wk 9: 4*25 m Brust  Mannschaft 1.  1:27,49

Wk 13: 6*25 m Koordinationsstaffel  Mannschaft 1.  2:22,65

Wk 17: Dauer Streckenschwimmen  Mannschaft 1. 2850m



Jugend trainiert für Olympia Regionalentscheid Wiesbaden 2015 Protokoll
Veranstalter: Schulamt Wiesbaden / Ausrichter: SC Wiesbaden Seite:  8

Gesamtwertung Jungen IV

   1. Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen IV  4:57,40
Wk 2: 6*25 m Freistil  Mannschaft 1.  1:38,59

Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel  Mannschaft 1.  2:15,72

Wk 10: 4*25 m Brust  Mannschaft 1.  1:25,93

Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel  Mannschaft 1.  2:15,16

Wk 18: Dauer Streckenschwimmen  Mannschaft 1. 3950m

   2. Main Taunus Schule Hofheim Jungen IV  7:14,74
Wk 2: 6*25 m Freistil  Mannschaft 1.  1:58,32

Wk 6: 6*25 m Beinschlagstaffel  Mannschaft 1.  3:00,85

Wk 10: 4*25 m Brust  Mannschaft 1.  1:37,22

Wk 14: 6*25 m Koordinationsstaffel  Mannschaft 1.  2:42,35

Wk 18: Dauer Streckenschwimmen  Mannschaft 1. 3100m

 Wettkampf 19: 8*50 m Freistil weiblich WK III

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III  4:28,50
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:28,50

   2. Mannschaft 1., Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III  4:29,46
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:29,46

 Nicht angetreten:

Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Mädchen III
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 Wettkampf 20: 8*50 m Freistil männlich WK III

   1. Mannschaft 1., Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III  4:22,68
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 4:22,68

   2. Mannschaft 1., Main Taunus Schule Hofheim Jungen III  5:26,59
-:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,---:--,-- 5:26,59

Gesamtwertung Mädchen III

   1. Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Mädchen III 11:49,21
Wk 3: 50 m Rücken Brinda Kumar  0:36,90

Wk 3: 50 m Rücken Luna Radovanovic  0:37,63

Wk 7: 4*50 m Lagen  Mannschaft 1.  2:21,03

Wk 11: 50 m Freistil Emilia Kleyboldt  0:29,98

Wk 11: 50 m Freistil Katharina Rühle  0:33,82

Wk 11: 50 m Freistil Vanessa Mc Millen  0:34,08

Wk 15: 50 m Brust Bonnie Brader  0:40,72

Wk 15: 50 m Brust Dena Yaphmai  0:42,94

Wk 15: 50 m Brust Vanessa Mc Millen  0:43,61

Wk 19: 8*50 m Freistil  Mannschaft 1.  4:28,50

   2. Eichendorfschule Kelkheim Mädchen III 12:06,12
Wk 3: 50 m Rücken Anna Brockmann  0:34,82

Wk 3: 50 m Rücken Michaela Rott  0:42,33

Wk 7: 4*50 m Lagen  Mannschaft 1.  2:24,84

Wk 11: 50 m Freistil Franziska Fischinger  0:33,13

Wk 11: 50 m Freistil Anice Tröster  0:33,79

Wk 11: 50 m Freistil Michaela Rott  0:35,18

Wk 15: 50 m Brust Sonja Lehr  0:39,80

Wk 15: 50 m Brust Franziska Fischinger  0:45,77

Wk 15: 50 m Brust Clara Becker  0:47,00

Wk 19: 8*50 m Freistil  Mannschaft 1.  4:29,46

Gesamtwertung Jungen III

   1. Elly-Heuss-Schule Wiesbaden Jungen III 11:25,40
Wk 4: 50 m Rücken Lennard Plaschke  0:36,32

Wk 4: 50 m Rücken Philip Norwood  0:39,00

Wk 8: 4*50 m Lagen  Mannschaft 1.  2:16,97

Wk 12: 50 m Freistil Nickolas Shoopinski  0:29,06

Wk 12: 50 m Freistil Lennard Endress  0:29,30

Wk 12: 50 m Freistil Nils Verheyen  0:29,63

Wk 16: 50 m Brust Niklas Bieberstein  0:40,42

Wk 16: 50 m Brust Nils Verheyen  0:40,55

Wk 16: 50 m Brust Philip Norwood  0:41,47

Wk 20: 8*50 m Freistil  Mannschaft 1.  4:22,68
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Gesamtwertung Jungen III

   2. Main Taunus Schule Hofheim Jungen III 13:49,14
Wk 4: 50 m Rücken Moritz Kohlenbrander  0:33,43

Wk 4: 50 m Rücken Alexander de Barros  0:43,30

Wk 8: 4*50 m Lagen  Mannschaft 1.  2:58,33

Wk 12: 50 m Freistil Henry Schwerdtner  0:29,60

Wk 12: 50 m Freistil Elias Tassani  0:34,32

Wk 12: 50 m Freistil Jannick Badura  0:45,20

Wk 16: 50 m Brust Henry Schwerdtner  0:39,69

Wk 16: 50 m Brust Roberto Lanzano  0:47,83

Wk 16: 50 m Brust Jakob v.Dahl  0:50,85

Wk 20: 8*50 m Freistil  Mannschaft 1.  5:26,59

Bemerkungen / Korrekturen:

Veranstaltungsort: Wiesbaden
Abschnittsdatum: 11.03.2015
Abschnittsbeginn: 09:30 Uhr

Abschnittsende: 
Protokollende: 

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


